
UCHW ALA NR VIIl/70/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu isposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego w Kazimierzy Wielkiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr
180, poz. 1493 z 2009r. Nr 206, poz.1589, oraz z 201 Or. Nr 28, poz.146 oraz Nr 125, poz. 842) oraz art. 18 ust. 2,
pkt 15, art. 40 ust.!, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 200 I r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ l. W uchwale Nr V/35/20 II Rady Miejskiej W Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Kazimierzy
Wielkiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany:

l) w §3 ust. l po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kazimierzy
Wielkiej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy i Zespołowi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa
Świętokrzyskiego.

Andrzej Kuliś

Id: WEAIP-DDUEJ-RPEYV-UKZEM-BDHEY. Podpisany Strona I


